2025

2.3.5.5.01 Plástico 2,053.20

2.3.6.3.04 Herramientas menores 66,772.66

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 1,014.80

2.3.9.8.01 Repuestos 15,728.22

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 523.92

Total 86,092.80

El monto de : **Ochenta y seis  mil noventa y dos con 80/100 (86,092.80)